

Thread & Lift

PRESCRIPTION MEDICALE & POSOLOGIE

Cette prescription doit être remise au patient avant l'intervention.

Ce document est un exemple de prescription médicale faite par notre expert, le Dr Jean-Paul Foumentèze, à ses patients dans le cadre de la procédure de pose du fil Infinite-Thread®. Cette prescription médicale est donnée à simple titre informatif par le laboratoire Thread & Lift à ses clients, praticiens auparavant formés et certifiés. Elle ne doit pas être fournie telle quelle au patient. Le praticien est seul responsable du choix de la prescription faite à son patient, suivant la ou les consultations préopératoires obligatoires, les contre-indications applicables ainsi que la législation en vigueur.

Prescription :

1. **Shampoing antiseptique** (ex : SEPTIVON) : 1 flacon
2. **Izalgi 500 mg** : 1 boîte
3. **Paracétamol 500 mg** (ex : DOLIPRANE) : 1 boîte
4. **Kétoprofène 100 mg** (AINS ex : BIPROFENID) : 1 boîte
5. **Prazépam 10 mg** (ex : LYSANXIA) : 1 boîte
6. **Esomeprazole 20 mg** (ex : INEXIUM) : 1 boîte
7. **Nefopam 20 mg** (ex : ACUPAN) : 1 boîte

Posologie :

- Le jour de l'intervention (avant) :
 - **Shampoing antiseptique** (ex : SEPTIVON) : lavage des cheveux le matin.
- Le jour de l'intervention (après) :
 - **Izalgi 500 mg** : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour).
 - **Paracétamol 500 mg** (ex : DOLIPRANE) : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour) en même temps que l'Izalgi.
 - **Kétoprofène 100 mg** (AINS ex : BIPROFENID) : 1 comprimé le premier soir.
 - **Prazépam 10 mg** (ex : LYSANXIA) : 1 comprimé le premier soir au coucher.
 - **Esomeprazole 20 mg** (ex : INEXIUM) : 1 comprimé le soir **SI** le patient souffre de douleurs gastriques.
 - **Nefopam 20 mg** (ex : ACUPAN) : 1 ampoule sur un sucre toutes les 6 heures **SI** douleur intense.

Thread & Lift

➤ Le 1^{er} jour après l'intervention :

- **Izalgil 500 mg** : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour).
- **Paracétamol 500 mg** (ex : DOLIPRANE) : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour) en même temps que l'Izalgil.
- **Kétoprofène 100 mg** (AINS ex : BIPROFENID) : 1 comprimé le matin et 1 comprimé le soir.
- **Esomeprazole 20 mg** (ex : INEXIUM) : 1 comprimé le soir **SI** le patient souffre de douleurs gastriques.
- **Nefopam 20 mg** (ex : ACUPAN) : 1 ampoule sur un sucre toutes les 6 heures **SI** douleur intense.

➤ Le 2^{ème} jour après l'intervention :

- **Izalgil 500 mg** : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour).
- **Paracétamol 500 mg** (ex : DOLIPRANE) : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour) en même temps que l'Izalgil.
- **Kétoprofène 100 mg** (AINS ex : BIPROFENID) : 1 comprimé le matin et 1 comprimé le soir.
- **Esomeprazole 20 mg** (ex : INEXIUM) : 1 comprimé le soir **SI** le patient souffre de douleurs gastriques.
- **Nefopam 20 mg** (ex : ACUPAN) : 1 ampoule sur un sucre toutes les 6 heures **SI** douleur intense.

➤ Les jours suivants UNIQUEMENT SI DOULEUR :

- **Izalgil 500 mg** : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour).
- **Paracétamol 500 mg** (ex : DOLIPRANE) : 1 comprimé toutes les 5 heures (4 comprimés maximum par jour) en même temps que l'Izalgil.
- **Kétoprofène 100 mg** (AINS ex : BIPROFENID) : 1 comprimé le matin et 1 comprimé le soir.
- **Esomeprazole 20 mg** (ex : INEXIUM) : 1 comprimé le soir **SI** le patient souffre de douleurs gastriques.
- **Nefopam 20 mg** (ex : ACUPAN) : 1 ampoule sur un sucre toutes les 6 heures **SI** douleur intense.